Элитовский сельский Совет депутатов

        Емельяновского района

          Красноярского края

РЕШЕНИЕ

18.08.2015

         п.Элита                                   № 54-279р
О внесении изменений в решение

Элитовского сельского Совета депутатов

от 03.08.2015 г. № 52-275р  «Об объявлении
проведения конкурса по отбору кандидатов
на должность Главы Элитовского сельсовета
Емельяновского  района Красноярского края»

В соответствии со ст. 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Элитовского сельсовета, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 03.08.2015 №52-275р «Об объявлении проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Элитовского сельсовета  Емельяновского района Красноярского края» изменения, изложив    пункт 5 в новой редакции следующего содержания:
«5.  Определить ответственным  Барановскую Светлану Анатольевну-  и.о. специалиста 2 категории за прием документов от кандидатов, их регистрацию, а также организационное обеспечение работы конкурсной комиссии».
     2.  Опубликовать настоящее решение в  газете «Емельяновские веси».
     3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
     4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
и.о. Главы сельсовета- председателя

сельского Совета депутатов

                        Г.А. Синякова